

**BRIAN E. SHEEHAN**  
**ENSIMMÄINEN VARAPRESIDENTTI**

Brian E. Sheehan, Bird Islandista, Minnesotan osavaltiosta, USA:sta, valittiin palvelemaan Lions Clubs Internationalin ensimmäisenä varapresidenttinä järjestön 103. kansainvälisessä vuosikokouksessa, joka järjestettiin 25.–29. kesäkuuta.

Varapresidentti Sheehan on Rural Computer Consultants -yrityksen perustaja ja pääjohtaja.

Hän on ollut Bird Island lionsklubin jäsen vuodesta 1991 ja hänellä on ollut järjestössä monia virkoja, kuten kuvernöörineuvoston puheenjohtaja, pitkän tähtäyksen puheenjohtaja, jäsenjohtaja, jäsentensäilyttämisjohtaja, naisjäsenaloitteen johtaja, moninkertaispiirin vuosikokouksen puheenjohtaja, GMT-yhteyshenkilö ja GLT-aluejohtaja. Hän on myös toiminut päämajan talous- ja päämajatoimikunnan puheenjohtajana, Lions University -koordinaattorina, DGE-seminaarin ryhmänjohtajana ja hallitukseen nimitettynä jäsenenä useissa toimikunnissa, mukaan lukien Säännöt- ja ohjesääntö, LCIF:n työvaliokunta, LCI:n työvaliokunta, lionien johtajakoulutuksen USA/Kanada-foorumi ja Satavuotisjuhlan toimintaryhmä. Hän on toiminut puhujana useissa lionien tilaisuuksissa, mm. monissa maailmanlaajuisissa foorumeissa.

Tunnustuksena palvelustaan järjestön puolesta hän on saanut useita palkintoja: Vuoden Lion, piirin 5M Diabetestiedotuspalkinto, MD 5M Verkkosivuston kunniapalkinto, MD 5M Al Jensen -johtajuuspalkinto, Perustajan jäsenkasvupalkinto, useita Kansainvälisen presidentin kunniakirjoja, Kansainvälisen presidentin johtajuuspalkinto, useita Kansainvälisen presidentin palkintoja ja Hyväntahdon lähettiläs -palkinto, joka on korkein kunnianosoitus, jonka järjestö voi myöntää jäsenille. Hän on myös progressiivinen Melvin Jones -jäsen ja Second Century Ambassador.

Lionsaktiviteettien lisäksi varapresidentti Sheehan on aktiivisesti mukana monissa julkisen hallinnon ja kolmannen sektorin organisaatioissa. Hän on toiminut Bird Island Civic and Commerce -järjestön presidenttinä, Learning Funhouse -järjestön johtajana ja jäsenenä useissa eri koulujen toimikunnissa. Hän sai vuonna 2011 U.S. SBA -järjestön myöntämän Minnesota Small Business Person of the Year Award -palkinnon.

Varapresidentti Sheehanilla ja hänen vaimollaan Lorilla, joka on myös lion ja Progressiivinen Melvin Jones -jäsen, on kaksi poikaa ja kaksi tyttäretä. Vapaa-aikanaan he ovat nauttineet monien eksoottisten eläinten kasvattamisesta.